



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE



230

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 08/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) Pregoeiro(a) do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 08/2023 referente à **REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NECESSÁRIO PARA REALIZAÇÃO DE AÇÃO DA CAMPANHA DE PREVENÇÃO DO CÂNCER DE MAMA**, que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA - 40.875.652/0001-94

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	150,00	UN	arte visual	arte visual	R\$ 28,70	R\$ 4.305,00	R\$ 53,57	R\$ 8.035,50	46,4252 %	R\$ 24,87

Descrição: NECESSAIRE PRÁTICA, FEITA COM MATERIAL DE ALTA QUALIDADE E DURÁVEL. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS. INDICADO PARA: DIA A DIA. MODELO DA BOLSA: HANDBAG. MATERIAL EXTERNO: SINTÉTICO. COMPRIMENTO: 16CM. LARGURA: 14CM. TIPO DE FECHAMENTO: ZÍPER.

2	150,00	UN	toque mais	toque mais	R\$ 11,97	R\$ 1.795,50	R\$ 11,98	R\$ 1.797,00	0,0834 %	R\$ 0,01
---	--------	----	---------------	---------------	-----------	--------------	-----------	--------------	----------	----------

Descrição: TOALHA DE ROSTO ENXUTA 100% ALGODÃO 45X0CM COR DIVERSAS ROSA OU BRANCA

3	150,00	UN	arte visual	arte visual	R\$ 27,02	R\$ 4.053,00	R\$ 27,03	R\$ 4.054,50	0,0369 %	R\$ 0,01
---	--------	----	----------------	-------------	-----------	--------------	-----------	--------------	----------	----------

Descrição: NECESSAIRE FEMININA MAQUIAGEM BOLSA ORGANIZADOR LINHA BEAUTY COR: ROSA. NECESSAIRE FEMININA MAQUIAGEM BOLSA ORGANIZADOR LINHA BEAUTYEM POLIÉSTER, COM SUPER ESPAÇO INTERNO, ALÇA E DISVISÓRIAS PARA PINCEL POLIÉSTER COR DISPONÍVEIS: PRETO, ROSA, AZUL, CINZA, DOURADA E VERDE. DIMENSÕES: COMPRIMENTO DA BASE 19CM, LARGURA DA BASE: 12,5CM, ALTURA: 12CM

4	150,00	UN	bella mulher	bella mulher	R\$ 12,20	R\$ 1.830,00	R\$ 12,22	R\$ 1.833,00	0,1636 %	R\$ 0,02
---	--------	----	-----------------	-----------------	-----------	--------------	-----------	--------------	----------	----------

Descrição: SABONETE LÍQUIDO MICELAR 250ML

5	150,00	FR	origem	origem	R\$ 10,37	R\$ 1.555,50	R\$ 10,38	R\$ 1.557,00	0,0963 %	R\$ 0,01
---	--------	----	--------	--------	-----------	--------------	-----------	--------------	----------	----------

Descrição: LOÇÃO HIDRATANTE 400ML

Subtotal	Subtotal	21,6357	R\$
Adjudicado:	Orçado:	%	3.738,00
R\$	R\$		
13.539,00	17.277,00		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

233

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 13.539,00	R\$ 17.277,00	21,6357 %	3.738,00

Santana do São Francisco - Sergipe, 03 de Agosto de 2023

JOSÉ CARLOS FARIAS DA CRUZ JUNIOR
Pregoeiro(a)